平成１９年８月３０日

各 位

会 社 名  株式会社マッグガーデン
（URL  http://www.mag-garden.co.jp ）

代表者名     代表取締役社長 保 坂 嘉 弘
（東証マザーズ・コード ３７２０）

問い合わせ先  管理部長   伊 藤 義 彦
（TEL：（０３）５２２６－８８２１）

「ARIA The ORIGINATION」放送決定のお知らせ

 このたび、テレビアニメ作品「ＡＲＩＡ」シリーズの３作品めにあたる「ARIA The ORIGINATION」の放

送が決定いたしましたのでお知らせします。

本作品は、当社が発行する「月刊コミックブレイド」に連載中の未来形ヒーリングコミック「ＡＲＩＡ」

をテレビアニメ化したもので、同コミックスは発行部数累計３００万部を超える人気作品です。

これまで放送した過去２作品のテレビアニメ「ARIA The ANIMATION」（平成17年10月～12月放送）、

「ARIA The NATURAL」（平成18年4月～9月放送）は、ＤＶＤソフト、ドラマＣＤ、インターネットラジ

オ、雑貨・ゲーム等のキャラクター関連商品等で展開されており、現在までも高い人気が続いています。

 「ARIA The ORIGINATION」のアニメ化とともに、株式会社マッグガーデンは、アニメ製作委員会各社及

びパートナー企業と共に「ＡＲＩＡ」シリーズのより一層のＰＲをおこない、キャラクターの普及・育成

を図ってまいります。

作品の概要

作品名： 「ARIA The ORIGINATION」（アリア・ジ・オリジネーション）

原作：   天野こずえ「ＡＲＩＡ」（月刊コミックブレイド連載中、マッグガーデン刊）

監督・シリーズ構成： 佐藤順一

制作：   株式会社ハルフィルムメーカー

製作：   ＡＲＩＡカンパニー

（Ｃ）2008 天野こずえ・マッグガーデン／ＡＲＩＡカンパニー

以 上